обсяг реального фінансування об’єкту
будівництва на 2020 рік та внести відповідні
зміни до абзацу другого пункту 3.14 Договору
виклавши його в наступній редакції:
«Обсяг реального фінансування, передбаченого
в кошторисі Замовника на роботи, що
виконуються протягом 2020 року складає
4148538,00 грн. (чотири мільйони сто сорок
вісім тисяч п’ятсот тридцять вісім грн. 00 коп.),
в тому числі ПДВ 691423,00 грн. (шістсот
дев’яносто одна тисяча чотириста двадцять три
грн. 00 коп.). Роботи будуть проводитися згідно
кошторисів та календарного графіку виконання
робіт на 2020 рік.»
2. Внести відповідні зміни до плану
фінансування на 2020 рік виклавши його в новій
редакції згідно з додатком 2 до Договору.

13. Номер додаткової угоди: